para atender as necessidades gerenciais e operacionais, nas unidades de saúde, no 
município de Quissamã/RJ, atendendo ao Contrato de Gestão nº 068/2024, em favor 
da empresa WP SISTEMAS REPROGRÁFICOS E IMPRESSÃO LTDA, declarada 
VENCEDORA do Certame, perfazendo o valor total de R$ 648.000,00 (seiscentos e 
quarenta e oito mil reais), pelo período de 12 (doze) meses. 

Rio de Janeiro, 19 de maio de 2025. 

Matheus Rodrigues da Costa Neto 
Diretor Presidente